
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Preiļi]
    
  
              
      [image: Preiļi]
    
  
              
      [image: Preiļi]
    
  
              
      [image: Preiļi]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Paziņojumi par domes sēdēm
            
    
	
      
      Domes sēžu protokoli
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju sēžu protokoli
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      SIA "PREIĻU SAIMNIEKS"
            
    
	
      
      SIA “Preiļu slimnīca”
            
    
	
      
      SIA "Cirīšu HES"
            
    
	
      
      SIA "AADSO"
            
    


    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Preiļu novada budžets
            
    
	
      
      Atlīdzība
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Pašvaldības noteikumi
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    


    
	
      
      Iesniegumi un veidlapas
            
    
	
      
      Izpilddirektora ziņojumi
            
    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Attīstības programma
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Detālplānojumi
            
    
	
      
      Tematiskie plāni
            
    
	
      
      Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāns
            
    
	
      
        Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību attīstības dokumenti
              
      	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
      Kultūras iestādes
            
    
	
      
      Tūrisms
            
    


    
	
      
      Publiskās un sabiedriskās apspriešanas attīstības dokumentu izstrādē
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Pašvaldības projekti
            
    
	
      
        2007-2013
              
      	
      
      ERAF projekti
            
    
	
      
      ESF projekti
            
    
	
      
      Kohēzijas projekti
            
    
	
      
      LEADER projekti
            
    
	
      
      Pārrobežu projekti
            
    
	
      
      Citi projekti
            
    


    
	
      
        2014–2020
              
      	
      
      ERAF projekti
            
    
	
      
      ESF projekti
            
    
	
      
      LEADER projekti
            
    
	
      
      ELFLA projekti
            
    
	
      
      Valsts kultūrkapitāla fonds
            
    
	
      
      Pārrobežu sadarbības projekti
            
    
	
      
      Citi projekti
            
    


    
	
      
        2021–2027
              
      	
      
      Citi projekti
            
    


    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Preiļu novada Būvvalde
            
    
	
      
      Būvniecības regulējums
            
    
	
      
      Ēku būvniecības procesa veidlapas
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Zemes nomas maksas cenrādis
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodoklis
            
    
	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu
            
    
	
      
      Informācija par nodokļa parāda piedziņu
            
    
	
      
      Pašvaldības paziņojumi
            
    
	
      
      Paziņojumi par valsts zemes privatizāciju
            
    
	
      
        Pašvaldības autoceļi
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Autoceļu un ielu reģistrs
            
    
	
      
      Autoceļu kartogrāfiskais materiāls
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    


    
	
      
        Ezeru apsaimniekošana
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Virszemes ūdeņi novadā
            
    
	
      
      Zivju sugas ezeros
            
    
	
      
      Licencētā makšķerēšana
            
    
	
      
      Rūpnieciskā zveja
            
    


    
	
      
        Invazīvo sugu izplatības ierobežošana
              
      	
      
      Latvāņu izplatības ierobežošana
            
    


    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Civilā aizsardzība
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Mūsdienas
            
    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
        Apbalvojumi
              
      	
      
      Novada Goda pilsoņi
            
    
	
      
      Piešķirtās Goda zīmes
            
    


    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Preiļu novada Izglītības pārvalde
            
    
	
      
        Izglītības iestādes Preiļu novadā
              
      	
      
      Aglonas pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
      Preiļu pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaciņa"
            
    
	
      
      Riebiņu pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"
            
    
	
      
      Rimicānu pirmsskolas izglītības iestāde
            
    
	
      
      Preiļu 1.pamatskola
            
    
	
      
      Preiļu 2.vidusskola
            
    
	
      
      Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija
            
    
	
      
      Pelēču pamatskola
            
    
	
      
      Salas sākumskola
            
    
	
      
      Aglonas vidusskola
            
    
	
      
      Riebiņu vidusskola
            
    
	
      
      Vārkavas pamatskola
            
    
	
      
      Galēnu pamatskola
            
    
	
      
      Rušonas pamatskola
            
    
	
      
      Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola
            
    
	
      
      Preiļu Mūzikas un mākslas skola
            
    
	
      
      Aglonas bazilikas Kora skola
            
    
	
      
      Preiļu novada Bērnu un jauniešu centrs
            
    
	
      
      Pamatskola „Preiļu Brīvā skola”
            
    
	
      
      Aglonas Katoļu ģimnāzija
            
    
	
      
      Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums”
            
    


    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Interešu izglītība
            
    
	
      
        Mūžizglītība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Informācija par kursiem, semināriem, meistarklasēm
            
    
	
      
      Mūžizglītība Latvijā, pasaulē
            
    
	
      
      Neformālās izglītības programmas Preiļu novadā
            
    
	
      
      Personīgās izaugsmes un karjeras resursi
            
    
	
      
      Erasmus+ projekti
            
    


    
	
      
      Latvijas Skolas soma
            
    
	
      
      Preiļu novada Kopienas resursu centrs
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Kultūras un tūrisma pārvalde
            
    
	
      
      Preiļu Kultūras nams
            
    
	
      
      Kultūras un tautas nami
            
    
	
      
      Preiļu novada tautas mākslas kolektīvi
            
    
	
      
      Preiļu novada tūrisma attīstības un informācijas centrs
            
    
	
      
      Preiļu muižas komplekss un parks
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
        Muzeji
              
      	
      
      Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs
            
    
	
      
      Roberta Mūka muzejs Galēnos
            
    
	
      
      Vārkavas novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Raiņa muzejs “Jasmuiža”
            
    


    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola
            
    
	
      
      Sporta kompleksi
            
    
	
      
      Rekordi
            
    
	
      
      Preiļu futbols
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmēji Preiļu novadā
            
    


    
	
      
      Pieejamās investīciju ēkas un teritorijas
            
    
	
      
        MVK un SDV konkurss
              
      	
      
      2024. gada konkurss
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    


    
	
      
      Uzņēmēja rokasgrāmata
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
        Preiļu novada Labklājības pārvalde
              
      	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      SAC “Aglona”
            
    
	
      
      SAC “Preiļi”
            
    
	
      
      SAC “Rušona”
            
    
	
      
      SAC “Vārkava”
            
    
	
      
      Grupu dzīvokļi
            
    
	
      
      Dienas aprūpes centrs
            
    
	
      
      Pakalpojumu centrs „Līči”
            
    
	
      
      Aprūpes mājās birojs
            
    
	
      
      Krīzes centrs
            
    


    
	
      
      Pakalpojumu cenas
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Atbalsta pakalpojumi un palīdzība daudzbērnu ģimenēm
            
    
	
      
      ESF+ programma materiālās nenodrošinātības mazināšanai
            
    
	
      
      Deinstitucionalizācija
            
    
	
      
      Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās
            
    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
        Jauniešu centri
              
      	
      
      Aglonas BJBLPC “Strops”
            
    
	
      
      Jauniešu centrs “ČETRI”
            
    
	
      
      Riebiņu MJIC “Pakāpieni”
            
    


    
	
      
      Jauniešu dome
            
    
	
      
      Organizācijas, kas darbojas ar jauniešiem
            
    
	
      
      Brīvprātīgais darbs
            
    
	
      
      Skolēnu vasaras nodarbinātība
            
    
	
      
        Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss "Paplašini robežas!"
              
      	
      
      2023. gada konkurss
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    


    
	
      
      Mobilā aplikācija
            
    
	
      
      Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas projekti
            
    
	
      
      Kā izsaukt ātro palīdzību?
            
    
	
      
      SIA “Preiļu slimnīca”
            
    
	
      
      Privātklīnika SIA “Lāzers”
            
    
	
      
      Ģimenes ārstu prakses
            
    
	
      
      Zobārstniecības iespējas
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu atļaujas
            
    
	
      
      Klaiņojošu dzīvnieku izķeršana
            
    
	
      
      Asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
            
    
	
      
      Kā pieslēgties centralizētajai kanalizācijas sistēmai?
            
    


    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Preiļu Novada Vēstis
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Fotogalerija
            
    
	
      
      Video
            
    
	
      
      Novada sarunas
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
        Līdzdalības iespējas
              
      	
      
      Aptauju rezultāti
            
    


    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Nozaru komisijas
            
    
	
      
      Apspriešanas un aptaujas
            
    
	
      
      Vēlētāju iniciatīvas
            
    
	
      
      Līdzdalības budžets
            
    
	
      
        Nevalstiskās organizācijas
              
      	
      
      NVO aktualitātes
            
    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi Preiļu novadā
            
    


    
	
      
      Remigrācija
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Domes vadības kontakti
            
    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Pašvaldības administrācija
            
    
	
      
      Pašvaldības iestāžu kontakti
            
    
	
      
      VPVKAC kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfijas un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli, paziņojumi par domes sēdēm.
          
          	
        
          Paziņojumi par domes sēdēm
          
        
      
	
        
          Domes sēžu protokoli
          Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs, komiteju sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Komiteju sēžu protokoli
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
          
              Iestādes
              Informācija par pašvaldības iestādēm.
          
          	
        
          Dzimtsarakstu nodaļa
          Informācija par Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumiem, pakalpojumu cenrādi, kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Bāriņtiesas pakalpojumiem, valsts nodevām, kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Pašvaldības policija
          Preiļu novada pašvaldības policija ir pašvaldības izveidota iestāde, kuras galvenais uzdevums ir sabiedriskās kārtības uzturēšana Preiļu novada administratīvajā teritorijā un pašvaldības apstiprināto saistošo noteikumu izpildes kontrole. 
        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          SIA "PREIĻU SAIMNIEKS"
          Detalizēta informācija par Preiļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "PREIĻU SAIMNIEKS".
        
      
	
        
          SIA “Preiļu slimnīca”
          Detalizēta informācija par Preiļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Preiļu slimnīca".
        
      
	
        
          SIA "Cirīšu HES"
          Detalizēta informācija par Preiļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "Cirīšu HES".
        
      
	
        
          SIA "AADSO"
          Detalizēta informācija par Preiļu novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA "AADSO".
        
      


      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas centri
          Informācija par valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centriem (VPVKAC) Preiļu novadā.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Preiļu novada budžets
          Informācija par Preiļu novada pašvaldības budžetu.
        
      
	
        
          Atlīdzība
          Darba samaksas sadalījums atbilstoši amatu grupām. Informācija par piemaksām, prēmijām, naudas balvām, sociālajām garantijām un to noteikšanas kritērijiem institūcijā.
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošie noteikumi
          Pašvaldības saistošie noteikumi.
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          Pašvaldības saistošo noteikumu projekti.
        
      
	
        
          Pašvaldības noteikumi
          Pašvaldības noteikumi.
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          Deleģēšanas līgumi.
        
      


      
	
        
          Iesniegumi un veidlapas
          Iesniegumu un veidlapu formas.
        
      
	
        
          Izpilddirektora ziņojumi
          Preiļu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums.
        
      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto novada ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Attīstība
              Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
          
          	
        
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
          Ilgtspējīgas attīstības stratēģija.
        
      
	
        
          Attīstības programma
          Attīstības programma.
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          Teritorijas plānojums.
        
      
	
        
          Lokālplānojumi
          Lokālplānojumi.
        
      
	
        
          Detālplānojumi
          Detālplānojumi.
        
      
	
        
          Tematiskie plāni
          Tematiskie plāni.
        
      
	
        
          Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāns
          Ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāns.
        
      
	
          
              Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību attīstības dokumenti
              Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību attīstības dokumenti.
          
          	
        
          Izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Kultūras iestādes
          
        
      
	
        
          Tūrisms
          
        
      


      
	
        
          Publiskās un sabiedriskās apspriešanas attīstības dokumentu izstrādē
          Publiskās un sabiedriskās apspriešanas attīstības dokumentu izstrādē.
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Pašvaldības projekti
          Informācija par aktuālajiem un realizētajiem projektiem pašvaldībā.
        
      
	
          
              2007-2013
              2007.-2013. gada gada plānošanas periods.
          
          	
        
          ERAF projekti
          
        
      
	
        
          ESF projekti
          
        
      
	
        
          Kohēzijas projekti
          
        
      
	
        
          LEADER projekti
          
        
      
	
        
          Pārrobežu projekti
          
        
      
	
        
          Citi projekti
          
        
      


      
	
          
              2014–2020
              2014.-2020. gada plānošanas periods.
          
          	
        
          ERAF projekti
          
        
      
	
        
          ESF projekti
          
        
      
	
        
          LEADER projekti
          
        
      
	
        
          ELFLA projekti
          
        
      
	
        
          Valsts kultūrkapitāla fonds
          
        
      
	
        
          Pārrobežu sadarbības projekti
          
        
      
	
        
          Citi projekti
          
        
      


      
	
          
              2021–2027
              2021.-2027. gada plānošanas periods.
          
          	
        
          Citi projekti
          
        
      


      


      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par Preiļu novada būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
          
          	
        
          Preiļu novada Būvvalde
          Informācija par Preiļu novada būvvaldi.
        
      
	
        
          Būvniecības regulējums
          Būvniecības nozares normatīvo bāzi veido vairāki likumi un Ministru kabineta noteikumi, kas apkopoti normatīvo aktu sarakstā atbilstoši būvniecības procesam.
        
      
	
        
          Ēku būvniecības procesa veidlapas
          Ēku būvniecības procesa veidlapas.
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Zemes nomas maksas cenrādis
          Preiļu novada pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes nomas maksas cenrādis.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodoklis
          Nekustamā īpašuma nodoklis.
        
      
	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu.
        
      
	
        
          Informācija par nodokļa parāda piedziņu
          Informācija par nodokļa parāda piedziņu.
        
      
	
        
          Pašvaldības paziņojumi
          Pašvaldības paziņojumi.
        
      
	
        
          Paziņojumi par valsts zemes privatizāciju
          Paziņojumi par valsts zemes privatizāciju.
        
      
	
          
              Pašvaldības autoceļi
              Informācija par aktualitātēm pašvaldības autoceļos, autoceļu un ielu reģistrs.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Pašvaldības aktualitātes par autoceļiem.
        
      
	
        
          Autoceļu un ielu reģistrs
          
        
      
	
        
          Autoceļu kartogrāfiskais materiāls
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      


      
	
          
              Ezeru apsaimniekošana
              Informācija par aktualitātēm ezeru apsaimniekošanā, virszemes ūdeņiem novadā, zivju sugām ezeros, licencēto makšķerēšanu un rūpniecisko zveju.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Virszemes ūdeņi novadā
          
        
      
	
        
          Zivju sugas ezeros
          
        
      
	
        
          Licencētā makšķerēšana
          
        
      
	
        
          Rūpnieciskā zveja
          
        
      


      
	
          
              Invazīvo sugu izplatības ierobežošana
              
          
          	
        
          Latvāņu izplatības ierobežošana
          
        
      


      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un portāla privātuma politika.
        
      
	
        
          Civilā aizsardzība
          Informācija par civilās aizsardzības sistēmu Preiļu novadā, civilās aizsardzības plāns.
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu.
          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada vēsturi. 
        
      
	
        
          Mūsdienas
          Informācija par Preiļu novadu.
        
      
	
        
          Simbolika
          Informācija par novada ģerboni, karogu, saukli un pilsētas ģerboni, himnu.
        
      
	
          
              Apbalvojumi
              Informācija par novada Goda pilsoņiem un piešķirtajām Goda zīmēm iedzīvotājiem.
          
          	
        
          Novada Goda pilsoņi
          
        
      
	
        
          Piešķirtās Goda zīmes
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Informācija par Preiļu novada sadarbību ar citu valstu pašvaldībām.
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Izglītības nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Preiļu novada Izglītības pārvalde
          Informācija par Preiļu novada Izglītības pārvaldi - kontakti, nolikums, struktūra.
        
      
	
          
              Izglītības iestādes Preiļu novadā
              Informācija par izglītības iestādēm Preiļu novadā.
          
          	
        
          Aglonas pirmsskolas izglītības iestāde
          
        
      
	
        
          Preiļu pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaciņa"
          
        
      
	
        
          Riebiņu pirmsskolas izglītības iestāde "Sprīdītis"
          
        
      
	
        
          Rimicānu pirmsskolas izglītības iestāde
          
        
      
	
        
          Preiļu 1.pamatskola
          
        
      
	
        
          Preiļu 2.vidusskola
          
        
      
	
        
          Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija
          
        
      
	
        
          Pelēču pamatskola
          
        
      
	
        
          Salas sākumskola
          
        
      
	
        
          Aglonas vidusskola
          
        
      
	
        
          Riebiņu vidusskola
          
        
      
	
        
          Vārkavas pamatskola
          
        
      
	
        
          Galēnu pamatskola
          
        
      
	
        
          Rušonas pamatskola
          
        
      
	
        
          Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola
          
        
      
	
        
          Preiļu Mūzikas un mākslas skola
          
        
      
	
        
          Aglonas bazilikas Kora skola
          
        
      
	
        
          Preiļu novada Bērnu un jauniešu centrs
          
        
      
	
        
          Pamatskola „Preiļu Brīvā skola”
          
        
      
	
        
          Aglonas Katoļu ģimnāzija
          
        
      
	
        
          Valsts SIA „Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums”
          
        
      


      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Notikumu kalendārs Preiļu novada Izglītības pārvaldē un izglītības iestādēs.
        
      
	
        
          Interešu izglītība
          Interešu izglītība. Nolikumi, plāni.
        
      
	
          
              Mūžizglītība
              
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Informācija par kursiem, semināriem, meistarklasēm
          
        
      
	
        
          Mūžizglītība Latvijā, pasaulē
          
        
      
	
        
          Neformālās izglītības programmas Preiļu novadā
          
        
      
	
        
          Personīgās izaugsmes un karjeras resursi
          
        
      
	
        
          Erasmus+ projekti
          
        
      


      
	
        
          Latvijas Skolas soma
          Kultūrizglītības programma “Latvijas skolas soma”.
        
      
	
        
          Preiļu novada Kopienas resursu centrs
          Informācija par Preiļu novada Kopienas resursu centru.
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          Kultūras nozares aktualitātes
        
      
	
        
          Kultūras un tūrisma pārvalde
          Informācija par Kultūras un tūrisma pārvaldi
        
      
	
        
          Preiļu Kultūras nams
          Informācija par Preiļu Kultūras namu
        
      
	
        
          Kultūras un tautas nami
          Informācija par Kultūras un tautas namiem Preiļu novadā
        
      
	
        
          Preiļu novada tautas mākslas kolektīvi
          Informācija par Preiļu novada tautas mākslas kolektīviem un to vadītājiem
        
      
	
        
          Preiļu novada tūrisma attīstības un informācijas centrs
          Informācija par Preiļu novada tūrisma attīstības un informācijas centru
        
      
	
        
          Preiļu muižas komplekss un parks
          Informācija par Preiļu muižas kompleksu un parku
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          Informācija par bibliotēkām Preiļu novadā
        
      
	
          
              Muzeji
              Notiek datu izgūšana. Uzgaidiet dažas sekundes un vēlreiz mēģiniet izgriezt vai kopēt.
          
          	
        
          Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzejs
          
        
      
	
        
          Roberta Mūka muzejs Galēnos
          
        
      
	
        
          Vārkavas novadpētniecības muzejs
          
        
      
	
        
          Raiņa muzejs “Jasmuiža”
          
        
      


      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Sporta nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola
          Informācija par Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolu - kontakti, nolikums.
        
      
	
        
          Sporta kompleksi
          Informācija par pašvaldības sporta kompleksiem Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Rekordi
          Preiļu novada rekordu tabula.
        
      
	
        
          Preiļu futbols
          Informācija par Preiļu futbolu - vēsture, aktualitātes, čempionāti, notikumu kalendārs, foto galerija.
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Uzņēmējdarbības nozares aktualitātes.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums Preiļu novadā.
          
          	
        
          Uzņēmēji Preiļu novadā
          
        
      


      
	
        
          Pieejamās investīciju ēkas un teritorijas
          Pieejamās investīciju ēkas un teritorijas Preiļu novadā.
        
      
	
          
              MVK un SDV konkurss
              Informācija par mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektu līdzfinansēšanas konkursu.
          
          	
        
          2024. gada konkurss
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Uzņēmēja rokasgrāmata
          Noderīga informācija uzņēmējiem.
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Sociālās jomas aktualitātes.
        
      
	
          
              Preiļu novada Labklājības pārvalde
              Informācija par Labklājības pārvaldi - pakļautībā esošās iestādes, kontakti, nolikumi.
          
          	
        
          Sociālais dienests
          
        
      
	
        
          SAC “Aglona”
          
        
      
	
        
          SAC “Preiļi”
          
        
      
	
        
          SAC “Rušona”
          
        
      
	
        
          SAC “Vārkava”
          
        
      
	
        
          Grupu dzīvokļi
          
        
      
	
        
          Dienas aprūpes centrs
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu centrs „Līči”
          
        
      
	
        
          Aprūpes mājās birojs
          
        
      
	
        
          Krīzes centrs
          
        
      


      
	
        
          Pakalpojumu cenas
          Preiļu novada Labklājības pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis.
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
        
          Atbalsta pakalpojumi un palīdzība daudzbērnu ģimenēm
          Informācija par pašvaldības atbalstu daudzbērnu ģimenēm.
        
      
	
        
          ESF+ programma materiālās nenodrošinātības mazināšanai
          Informācija par ESF+ programmas materiālās nenodrošinātības mazināšanai aktivitātēm Preiļu novadā.

        
      
	
        
          Deinstitucionalizācija
          Informācija par deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanu Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās
          Pašvaldības aktualitātes projektā "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās".
        
      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
          
              Jauniešu centri
              Informācija par jauniešu centriem Preiļu novadā.
          
          	
        
          Aglonas BJBLPC “Strops”
          
        
      
	
        
          Jauniešu centrs “ČETRI”
          
        
      
	
        
          Riebiņu MJIC “Pakāpieni”
          
        
      


      
	
        
          Jauniešu dome
          Informācija par Preiļu novada Jauniešu domi.
        
      
	
        
          Organizācijas, kas darbojas ar jauniešiem
          Informācija par nevalstiskajām organizācijām, kas darbojas jaunatnes jomā Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Brīvprātīgais darbs
          Informācija par brīvprātīgā darba iespējām Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Skolēnu vasaras nodarbinātība
          
        
      
	
          
              Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss "Paplašini robežas!"
              Lai veicinātu jauniešu līdzdalību sev svarīgu jautājumu risināšanā, Preiļu novada pašvaldība reizi gadā izsludina Preiļu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursu “Paplašini robežas!”. 
          
          	
        
          2023. gada konkurss
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Mobilā aplikācija
          
        
      
	
        
          Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija
          
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          Veselības nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas projekti
          Informācija par veselības veicināšanas projektiem pašvaldībā.
        
      
	
        
          Kā izsaukt ātro palīdzību?
          Kā izsaukt ātro palīdzību?
        
      
	
        
          SIA “Preiļu slimnīca”
          Informācija par veselības aprūpes un rehabilitācijas uzņēmumu Preiļos SIA "Preiļu slimnīca".
        
      
	
        
          Privātklīnika SIA “Lāzers”
          Informācija par privātklīniku SIA "Lāzers".
        
      
	
        
          Ģimenes ārstu prakses
          Informācija par ģimenes ārstu praksēm Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Zobārstniecības iespējas
          Informācija par zobārstniecības iespējām Preiļu novadā.
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dzīvnieku turēšanu, dabas vērtībām un vides pētījumiem pilsētā.
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          Informācija par uzņēmumiem, kas Preiļu novada teritorijā veic atkritumu apsaimniekošanu.
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu atļaujas
          Informācija par izsniegtajām derīgo izrakteņu atļaujām.
        
      
	
        
          Klaiņojošu dzīvnieku izķeršana
          Kontaktinformācija jautājumu gadījumā par klaiņojošajiem dzīvniekiem novada teritorijā.
        
      
	
        
          Asenizatoru reģistrs
          Informācija par pašvaldībā reģistrētajiem asenizatoriem, kas sniedz pakalpojumu Preiļu novada teritorijā.
        
      
	
        
          Decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšana
          Informācija par decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistrēšanu pašvaldībā.
        
      
	
        
          Kā pieslēgties centralizētajai kanalizācijas sistēmai?
          Kā pieslēgties centralizētajai kanalizācijas sistēmai?
        
      


      
	
        
          Pašvaldības policija
          Informācija par Preiļu novada Pašvaldības policiju - kontakti, darba laiks, normatīvie akti.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par Preiļu novada pašvaldības un tās iestāžu aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Preiļu Novada Vēstis
          Pašvaldības ikmēneša informatīvais izdevums "Preiļu Novada Vēstis".
        
      
	
          
              Foto un video
              Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
          
          	
        
          Fotogalerija
          Pašvaldības un tās iestāžu notikumi fotogrāfijās.
        
      
	
        
          Video
          Pašvaldības un tās iestāžu notikumi video galerijās.
        
      
	
        
          Novada sarunas
          
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
          
              Līdzdalības iespējas
              Iedzīvotāju iespējas iesaistīties pašvaldības domes un komiteju sēdēs, darba grupās, kā arī kā arī tiesības ierosināt publisko apspriešanu.
          
          	
        
          Aptauju rezultāti
          
        
      


      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām konsultatīvajām padomēm un to darbību, kā arī iedzīvotāju iesaistīšanās iespējām.
        
      
	
        
          Nozaru komisijas
          Informācija par pašvaldībā izveidotajām nozaru komisijām un to darbību.
        
      
	
        
          Apspriešanas un aptaujas
          
        
      
	
        
          Vēlētāju iniciatīvas
          
        
      
	
        
          Līdzdalības budžets
          Informācija par līdzdalības budžeta procesu pašvaldībā.
        
      
	
          
              Nevalstiskās organizācijas
              Aktuālie un noslēgtie projektu konkursi, kā arī cita veida atbalsts NVO. 
          
          	
        
          NVO aktualitātes
          
        
      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi Preiļu novadā
          
        
      


      
	
        
          Remigrācija
          Informatīvs atbalsts, risinot jautājumus, kas saistīti ar atgriešanos uz dzīvi Latvijā un Preiļu novadā.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 65322766
            
    
            dome [at] preili.lv
    
            Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Domes vadības kontakti
                Pašvaldības domes vadības fotogrāfijas un kontaktinformācija. 
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Komitejas
                Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības iestāžu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   VPVKAC kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Baneris]



    
  [image: Portāls "Your Europe"]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]



    
  [image: Banera attēls]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65322766

                            

  







            dome [at] preili.lv

      






            Raiņa bulvāris 19, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: rss]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Preiļi, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  